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267,344천원

89,879천원

297,086천원

천원

2,000천원

348,659천원

9,950천원

38,487천원

11,514천원

245,699천원

3) 운영비

4) 자산취득비

5) 사업비

제5조 (예산의 집행) 예산은 다문화가족지원사업안내와 사회복지법인 및 사회복지시설 재무회계규칙의 관련규정을 준수하여 집행한다.

3. 2018년도 신설사업은 다음과 같다.

제3조 (추가경정예산) 추가경정예산은 운영위원회 심의 후 법인 이사회의 의결을 거쳐 확정한 후 7일이내에 시장에게 제출토록 한다.

제4조 (예산의 전용) 세출경비의 조정이 필요할 경우에는 사회복지시설 재무회계규칙에 의거하여 예산을 전용할 수 있다.

1) 공동육아나눔터

3) 이중언어 가족환경조성사업

2) 다문화가족 사례관리사업

42,440천원

29,630천원

26,850천원

제1조 (예산의 규모) 문경시건강가정〮다문화가족지원센터의 2019년 총 세입액은   654,247천원이며, 총 세출액은   654,247천원이다.

제2조 (예산의 내역) 세입세출의 명세는 세입세출 예산서와 같다

1. 세입의 주요 재원은 다음과 같다

1) 인건비

2) 업무추진비

5) 전년도이월금

2. 세출의 내용은 다음과 같다.

1) 국고보조금

2) 시도보조금

3) 시군구보조금

4) 법인전입금

예산 총칙



관 항 목 전년도 당해년도 증감액 비율(%)

543,192 656,309 113,117 20.82

국고보조금 196,023 267,344 71,321 36.38

시도보조금 76,085 89,879 13,794 18.13

시군구보조금 269,084 297,086 28,002 10.41

전입금 전입금 법인전입금 2,000 ▲2,000 ▲100.00

이월금 이월금 전년도이월금 2,000 2,000 0.00

관 항 목 전년도 당해년도 증감액 비율(%)

543,192 654,309 111,117 20.46

328,085 397,096 69,011 21.03

283,013 348,659 65,646 23.20

급여 224,719 265,339 40,620 18.08

제수당 14,179 31,018 16,839 118.76

퇴직금 및 퇴직적립금 20,698 23,613 2,915 14.08

사회보험부담금 23,417 28,689 5,272 22.52

7,360 9,950 2,590 35.19

기관운영비 4,800 4,000 ▲800 ▲16.67

회의비 2,560 5,950 3,390 132.42

37,712 38,487 775 2.05

여비 16,357 16,757 400 2.45

수용비 및 수수료 6,028 7,451 1,423 23.61

공공요금 7,976 6,051 ▲1,925 ▲24.13

제세공과금 2,062 2,100 38 1.85

차량비 2,690 2,950 260 9.67

기타운영비 2,600 3,178 578 22.23

11,514 11,514 0.00

재산조성비 시설비 자산취득비 11,514 11,514 0.00

세출

(단위: 천원)■ 세입예산서

■ 세출예산서
(단위: 천원)

세입

합계

인건비

업무추진비

운영비

보조금수입 보조금수입

합계

인건비 계

사무비 계

업무추진비 계

운영비 계

재산조성비 계

사무비

2019년 문경시건강가정〮다문화가족지원센터 예산 총괄표



215,106 245,699 30,593 14.22

건강가정 및 다문화가족 사업비 2,493 33,600 31,107 1,247.76

공동육아나눔터 9,400 9,400 0.00

방문교육사업비 3,269 500 ▲2,769 ▲84.71

다문화가족 자녀 언어발달지원사업비 800 186 ▲614 ▲76.75

다문화가족 사례관리 사업 1,200 1,200 0.00

한국어교육사업비 20,339 20,762 423 2.08

다문화가족 찾아가는 공부방사업비 26,351 26,871 520 1.97

특화프로그램사업비 28,740 12,760 ▲15,980 ▲55.60

다문화이해교육사업비 10,500 5,500 ▲5,000 ▲47.62

다문화복지시설 종사자수당사업비 14,840 15,120 280 1.89

방문지도사활동지원사업비 9,000 9,000 0.00

다문화가족 문화활동지원사업비 4,560 4,600 40 0.88

다문화가족 자녀 멘토링사업비 4,520 4,200 ▲320 ▲7.08

다문화가족적응 및 화합지원사업비 15,000 15,000 0.00

다문화가족 공익사업지원사업비 10,000 10,000 0.00

다문화가정 지역소식지 지원사업비 20,000 20,000 0.00

다문화가족지원센터 임대료사업비 12,938 15,000 2,062 15.94

결혼이민자 이중언어강사
일자리창출지원 사업비

31,757 42,000 10,243 32.26

사업비사업비

사업비 계



(단위: 천원)

관 항 목 전년도 당해년도

543,192 656,309 113,117

국고보조금 196,023 267,344 71,321

시도보조금 76,085 89,879 13,794

시군구보조금 269,084 297,086 28,002

전입금 전입금 법인전입금 2,000 ▲2,000

이월금 이월금 전년도이월금 2,000 2,000

(단위: 천원)

국비 시〮도 시〮군〮구 자부담 합계

543,192 267,344 89,879 297,086 2,000 656,309 113,117

2,000 2,000 2,000

137,830 73,750 22,125 51,625 147,500 9,670

105,093 77,137 9,918 23,141 110,196 5,103

20,741 2,667 6,222 29,630 29,630

24,230 18,732 2,408 5,620 26,760 2,530

30,099 21,455 2,759 6,436 30,650 551

18,795 2,417 5,638 26,850 26,850

22,162 15,514 1,995 4,654 22,163 1

21,220 6,366 14,854 42,440 42,440

58,000 22,200 51,800 74,000 16,000

28,000 5,600 22,400 28,000

14,840 3,024 12,096 15,120 280

5,000 1,000 4,000 5,000

30,000 3,000 12,000 15,000 ▲15,000

14,000 1,700 5,300 7,000 ▲7,000

9,000 2,700 6,300 9,000

5,000 5,000 5,000

15,000 15,000 15,000

10,000 10,000 10,000

20,000 20,000 20,000

12,938 15,000 15,000 2,062

2,000 ▲2,000

다문화가족
적응 및 화합한마당

다문화가정 공익사업지원

다문화가족 지역소식지 지원

센터임대료지원

법인전입금

보조금수입 보조금수입

당해년도

다문화가족 자녀 멘토링사업

2019년 자녀양육 및 자녀생활 등
방문교육서비스 지원

2019년 결혼이민자 통번역서비스
지원

합계

2019년 다문화가족 자녀언어발달
지원

2019년 한국어교육 운영

2019년 다문화가족 공부방 운영

2019년 건강가정 및 다문화가족지
원사업

2019년 다문화가족 특화프로그램
운영지원

2019년 다문화이해교육

2019년 다문화가족복지시설
종사자수당

2019년 결혼이민여성 이중언어강사
일자리 창출사업

2019년 공동육아나눔터 운영

■ 재원별

■ 사업별

2019년 다문화가족 방문교육
지도사 활동비지원

2019년 다문화가족 문화활동 지원

비고

과목 예산액

증감

합계

전년도이월금

증감구분 전년도

다문화가족 사례관리 지원

2019년 이중언어 가족환경 조성

2019년 문경시건강가정〮다문화가족지원센터 세입예산서



(단위: 천원)

계 국비 시〮도 시〮군〮구 자부담

147,500 73,750 22,125 51,625 139,830 10,163 147,500 543,192

103,100 51,550 15,465 36,085 137,337 ▲34,237 103,100

84,042 42,023 12,606 29,413 121,033 ▲36,991 84,042

(팀장5호봉) 2,332,400원 X 5개월 = 11,662,000원 62,443

(팀장4호봉) 2,223,100원 X 1개월 = 2,223,100원

(팀원6호봉) 2,167,400원 X 3개월 = 6,502,200원

(팀원5호봉) 2,082,700원 X 3개월 = 6,248,100원

(팀원6호봉) 2,167,400원 X 3개월 = 6,502,200원

(팀원5호봉) 2,082,700원 X 3개월 = 6,248,100원

(팀원5호봉) 2,082,700원 X 3개월 = 6,248,100원

(팀원4호봉) 2,004,500원 X 3개월 = 6,013,500원

(팀원1호봉) 1,799,300원 X 6개월 = 10,795,800원

(팀장4호봉) 2,223,100원 X 60% = 1,333,860원 8,765

(팀원5호봉) 2,082,700원 X 60% = 1,249,620원

(팀원5호봉) 2,082,700원 X 60% = 1,249,620원

(팀원4호봉) 2,004,500원 X 60% = 1,202,700원

(팀원1호봉) 1,799,300원 X 60% = 1,079,580원

시간외근무수당 9,800원 X 50시간 = 490,000원

가족수당 160,000원 X 6개월 = 960,000원

직책수당 200,000원 X 6개월 = 1,200,000원

(팀장5호봉) 15,218,960원／ 12개월 = 1,268,240원 5,713

(팀원6호봉) 13,999,920원／ 12개월 = 1,166,660원

(팀원6호봉) 13,999,920원／ 12개월 = 1,166,660원

(팀원4호봉) 13,464,300원／ 12개월 = 1,122,020원

(팀원1호봉) 11,875,380원／ 12개월 = 989,610원

사회보험부담금 사회보험부담금 71,208,000원 X 10% = 7,120,800원 7,121 3,561 1,068 2,492 10,143 ▲3,022 7,121

6,850 3,424 1,028 2,398 5,800 1,050 6,850

기관운영비 기관운영비 500,000원 X 8개월 = 4,000,000원 4,000 2,000 600 1,400 4,800 ▲800 4,000

회의비 400,000원 X 4회 = 1,600,000원 2,850

부서운영비 208,400원 X 6회 = 1,250,400원

5,713 2,857 857 1,999

31,22262,443

제수당

퇴직금 및 퇴직적립
금

업무추진비

급여 9,366 21,855

8,765 4,383 1,315 3,067

구분 관 항 목 전년도 증감

건강 및 다가센터 통합서비스 사업(국비50% 도비15% 시비35%)

사무비

인건비

사업별 산출내역
당해년도

7,875 891

95,091 ▲32,648

7,924 ▲2,211

1,000 1,850회의비 2,850 1,424 428 998

2019년 문경시건강가정〮다문화가족지원센터운영 사업예산서



12,208 6,103 1,831 4,274 10,504 1,704 12,208

여비 출장여비 498,700원 X 6개월 = 2,992,200원 2,992 1,496 449 1,047 2,880 112 2,992

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 500,000원 X 6개월 = 3,000,000원 3,000 1,500 450 1,050 500 2,500 3,000

공공요금 전기, 전화요금 등 400,000원 X 6개월 = 2,400,000원 2,400 1,200 360 840 2,222 178 2,400

제세공과금 화재, 보험료 등 300,000원 X 6개월 = 1,800,000원 1,800 900 270 630 2,062 ▲262 1,800

차량비 차량 유지관리비 등 100,000원 X 6개월 = 600,000원 600 300 90 210 840 ▲240 600

기타운영비 직원워크숍,피복비 1,416,000원 X 1회 = 1,416,000원 1,416 707 212 497 2,000 ▲584 1,416

10,800 5,400 1,620 3,780 10,800 10,800

10,800 5,400 1,620 3,780 10,800 10,800

시설장비유지비 공구〮기구, 비품수선비 50,000원 X 6개월 = 300,000원 300 150 45 105 300 300

컴퓨터 1,500,000원 X 3개 = 4,500,000원 10,500

책상, 의자 500,000원 X 3개 = 1,500,000원

오피스프로그램구입 1,500,000원 X 3개 = 4,500,000원

33,600 16,800 5,040 11,760 2,493 33,600 33,600

33,600 16,800 5,040 11,760 33,600 33,600

가족관계사업비 강사비, 진행비 700,000원 X 12개월 = 8,400,000원 8,400 4,200 1,260 2,940 8,400 8,400

가족돌봄사업비 강사비, 진행비 700,000원 X 12개월 = 8,400,000원 8,400 4,200 1,260 2,940 8,400 8,400

가족생활사업비 강사비, 진행비 700,000원 X 12개월 = 8,400,000원 8,400 4,200 1,260 2,940 8,400 8,400

가족과 함께하는 지
역공동체 사업비

강사비, 진행비 700,000원 X 12개월 = 8,400,000원 8,400 4,200 1,260 2,940 8,400 8,400

42,440 21,220 6,366 14,854 42,440 42,440

32,326 16,163 4,849 11,314 32,326 32,326

29,526 14,763 4,429 10,334 29,526 29,526

급여 종사자급여 1,799,300원 X 12개월 = 21,591,600원 21,592 10,796 3,239 7,557 21,592 21,592

명절수당 1,799,300원 X 120% = 2,159,160원 3,359

시간외근무수당 12,250원 X 98시간 = 1,200,500원

퇴직금 및 퇴직적립금 종사자퇴직적립금 24,952,000원／ 12개월 = 2,079,330원 2,079 1,040 312 728 2,079 2,080

사회보험부담금 사회보험부담금 24,952,000원 X 10% = 2,495,200원 2,495 1,248 374 873 2,495 2,495

1,000 500 150 350 1,000 1,000

회의비 정례회의비, 설명회 100,000원 X 10회 = 1,000,000원 1,000 500 150 350 1,000 1,000

1,800 900 270 630 1,800 1,800

여비 출장여비 30,000원 X 10개월 = 300,000원 300 150 45 105 300 300

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 50,000원 X 12개월 = 600,000원 600 300 90 210 600 600

운영비

사업비

사업비

공동육아나눔터(국비50% 도비15% 시비35%)

사무비

인건비

업무추진비

제수당 3,360 1,679 504 1,176

운영비

3,360

10,500

재산조성비

시설비

자산취득비 10,500 5,250 1,575 3,675



공공요금 전기, 전화요금 등 50,000원 X 12개월 = 600,000원 600 300 90 210 600 600

제세공과금 화재, 보험료 등 100,000원 X 3회 = 300,000원 300 150 45 105 300 300

714 357 107 250 714 714

714 357 107 250 714 714

자산취득비 필수 비치물품 구입 714,000원 X 1개월 = 714,000원 714 357 107 250 714 714

9,400 4,700 1,410 3,290 9,400 9,400

9,400 4,700 1,410 3,290 9,400 9,400

상시진행프로그램 강사비, 진행비 500,000원 X 10개월 = 5,000,000원 5,000 2,500 750 1,750 5,000 5,000

체험비 120,000원 X 5그룹 = 600,000원 4,400

월활동비 300,000원 X 10개월 = 3,000,000원

품앗이전체모임활동 100,000원 X 1회 = 100,000원

부모교육 강사비 100,000원 X 3회 = 300,000원

품앗이리더양성교육 200,000원 X 2회 = 400,000원

110,196 77,137 9,918 23,141 105,093 1,316 110,196

109,696 76,787 9,873 23,036 101,824 816 109,696

97,697 68,388 8,793 20,516 89,945 696 97,697

급여 지도사급여 13,050원 X 5,600시간 = 73,080,000원 73,080 51,156 6,578 15,346 72,384 696 73,080

제수당 명절,연차수당 등 1,202,500원 X 8명 = 9,620,000원 9,620 6,734 866 2,020 4,535 5,085 9,620

퇴직금 및 퇴직적립금 퇴직연금 82,700,000원／ 12개월 = 6,891,667원 6,892 4,824 620 1,448 6,033 859 6,892

사회보험부담금 사회보험기관부담금 82,700,000원 X 9.8% = 8,104,600원 8,105 5,674 729 1,702 6,993 1,112 8,105

11,999 8,399 1,080 2,520 11,879 120 11,999

여비 지도사교통비 3,500원 X 2800회 = 9,800,000원 9,800 6,860 882 2,058 9,877 ▲77 9,800

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 66,000원 X 10개월 = 660,000원 660 462 59 139 210 450 660

공공요금 전기, 전화요금 등 123,400원 X 5개월 = 617,000원 617 432 56 129 1,191 ▲574 617

지도사교육비 43,500원 X 4명 = 174,000원 922

차량유류비 100,000원 X 2개월 = 200,000원

회의비 43,500원 X 8명 = 348,000원

회의진행비 50,000원 X 4회 = 200,000원

500 350 45 105 3,269 500 500

500 350 45 105 500 500

사업비 교구교재비 50,000원 X 10개월 = 500,000원 500 350 45 105 500 500

30,650 21,455 2,759 6,436 30,099 1,486 30,650

시설비

사업비

사업비

기타운영비 922 645 83 194

운영비

인건비

다문화가족 방문교육사업(국비70% 도비9% 시비21%)

사무비

가족품앗이 4,400 2,200 660 1,540

600 322

사업비

사업비

다문화가족 자녀 언어발달지원사업(국비70% 도비9% 시비21%)

4,400

재산조성비



30,464 21,325 2,742 6,397 29,299 1,300 30,464

28,784 20,149 2,591 6,044 26,714 2,070 28,784

급여 급여 1,920,000원 X 12개월 = 23,040,000원 23,040 16,128 2,074 4,838 22,200 840 23,040

퇴직금 및 퇴직적립금 퇴직적립금 160,000원 X 12개월 = 1,920,000원 1,920 1,344 173 403 1,850 70 1,920

사회보험부담금 사회보험부담금 23,040,000원 X 10% = 2,304,000원 2,304 1,613 207 484 2,294 10 2,304

제수당 명절수당 760,000원 X 2회 = 1,520,000원 1,520 1,064 137 319 370 1,150 1,520

1,680 1,176 151 353 2,585 ▲770 1,680

여비 지도사교통비 140,000원 X 12개월 = 1,680,000원 1,680 1,176 151 353 2,450 ▲770 1,680

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 135

186 130 17 39 800 186 186

186 130 17 39 186 186

사업비 교구교재비 93,000원 X 2회 = 186,000원 186 130 17 39 186 186

29,630 20,741 2,667 6,222 29,630 29,630

28,430 19,901 2,559 5,970 28,430 28,430

27,525 19,268 2,477 5,780 27,525 27,525

급여 급여 1,799,300원 X 12개월 = 21,591,600원 21,592 15,115 1,943 4,534 21,592 21,592

퇴직금 및 퇴직적립금 퇴직적립금 23,390,900원／ 12개월 = 1,949,242원 1,949 1,364 176 409 1,949 1,949

사회보험부담금 사회보험부담금 23,390,900원 X 9.30% = 2,185,354원 2,185 1,530 196 459 2,185 2,185

제수당 명절수당 등 1,799,300원 X 100% = 1,799,300원 1,799 1,259 162 378 1,799 1,799

905 633 82 190 905 905

여비 출장여비 50,000원 X 10개월 = 500,000원 500 350 45 105 500 500

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 30,000원 X 3개월 = 90,000원 90 63 8 19 90 90

공공요금 전기, 전화요금 등 55,000원 X 3개월 = 165,000원 165 115 15 35 165 165

차량비 차량유지관리 50,000원 X 3개월 = 150,000원 150 105 14 31 150 150

1,200 840 108 252 1,200 1,200

1,200 840 108 252 1,200 1,200

사업비 회의비, 교육비 등 100,000원 X 12개월 = 1,200,000원 1,200 840 108 252 1,200 1,200

26,760 18,732 2,408 5,620 24,230 3,536 26,760

26,760 18,732 2,408 5,620 24,230 3,536 26,760

26,270 18,389 2,364 5,517 22,624 3,646 26,270

급여 급여 1,750,000원 X 12개월 = 21,000,000원 21,000 14,700 1,890 4,410 18,364 2,636 21,000

결혼이민자 통번역서비스 사업(국비70% 도비9% 시비21%)

사무비

인건비

다문화가족 사례관리사업(국비70% 도비9% 시비21%)

사무비

인건비

운영비

사업비

사업비

사업비

사무비

인건비

운영비

사업비



퇴직금 및 퇴직적립금 퇴직적립금 600,000원 X 2회 = 1,200,000원 1,200 840 108 252 1,530 ▲330 1,200

사회보험부담금 사회보험부담금 22,200,000원／ 12개월 = 1,850,000원 1,850 1,295 166 389 1,330 520 1,850

제수당 명절수당 22,200,000원 X 10% = 2,220,000원 2,220 1,554 200 466 1,400 820 2,220

490 343 44 103 1,606 ▲110 490

여비 출장여비 49,000원 X 10개월 = 490,000원 490 343 44 103 600 ▲110 490

공공요금 766

수용비 및 수수료 240

26,850 18,795 2,417 5,638 26,850 26,850

26,850 18,795 2,417 5,638 26,850 26,850

26,270 18,389 2,365 5,516 26,270 26,270

급여 급여 1,750,000원 X 12개월 = 21,000,000원 21,000 14,700 1,890 4,410 21,000 21,000

퇴직금 및 퇴직적립
금

퇴직적립금 22,200,000원／ 12개월 = 1,850,000원 1,850 1,295 167 388 1,850 1,850

사회보험부담금 사회보험부담금 22,200,000원 X 10% = 2,220,000원 2,220 1,554 200 466 2,220 2,220

제수당 명절수당 600,000원 X 2회 = 1,200,000원 1,200 840 108 252 1,200 1,200

580 406 52 122 580 580

여비 출장여비 58,000원 X 10개월 = 580,000원 580 406 52 122 580 580

22,163 15,514 1,995 4,654 22,162 20,340 22,163

1,401 981 126 294 1,823 ▲422 1,401

400 280 36 84 300 100 400

회의비 강사회의비 40,000원 X 10회 = 400,000원 400 280 36 84 300 100 400

1,001 701 90 210 1,523 ▲522 1,001

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 50,100원 X 10개월 = 501,000원 501 351 45 105 700 ▲199 501

공공요금 전기, 전화요금 등 62,500원 X 8개월 = 500,000원 500 350 45 105 823 ▲323 500

차량비 차량유지관리 0원 X 0개월 = 0원

20,762 14,533 1,869 4,360 20,339 20,762 20,762

20,762 14,533 1,869 4,360 20,762 20,762

정규반 2,500,000원 X 5반 = 12,500,000원 17,860

야간반 1,680,000원 X 2반 = 3,360,000원

보충반 1,000,000원 X 2반 = 2,000,000원

아이돌봄비용 아이돌봄서비스 25,200원 X 70회 = 1,764,000원 1,764 1,235 159 370 1,764 1,764

교육진행비 진행비 5,690원 X 200회 = 1,138,000원 1,138 797 102 239 1,138 1,138

74,000 22,200 51,800 58,000 47,757 74,000

운영비

이중언어 가족환경조성사업(국비70% 도비9% 시비21%)

사무비

인건비

운영비

한국어교육 운영(국비70% 도비9% 시비21%)

17,860 12,501 1,608

사무비

업무추진비

운영비

사업비

사업비

강사비 3,751 17,860

결혼이민여성 이중언어강사 일자리창출사업(도비30% 시비70%)



32,000 9,600 22,400 26,243 5,757 32,000

28,545 8,564 19,981 22,698 5,847 28,545

급여 종사자급여 1,799,300원 X 12개월 = 21,591,600원 21,592 6,478 15,114 16,680 4,912 21,592

명절수당 1,799,300원 X 100% = 1,799,300원 2,534

시간외근무수당 12,250원 X 60시간 = 735,000원

퇴직금 및 퇴직적립금 종사자퇴직적립금 24,125,900원／ 12개월 = 2,010,490원 2,010 603 1,407 3,361 ▲1,351 2,010

사회보험부담금 사회보험부담금 24,125,900원 X 10% = 2,408,590원 2,409 723 1,686 2,657 ▲248 2,409

600 180 420 300 300 600

회의비 회의비 50,000원 X 12개월 = 600,000원 600 180 420 300 300 600

2,855 856 1,999 3,246 ▲391 2,855

여비 출장여비 41,500원 X 10개월 = 415,000원 415 124 291 550 ▲135 415

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 50,000원 X 12개월 = 600,000원 600 180 420 536 64 600

공공요금 전기, 전화요금 등 100,000원 X 4개월 = 400,000원 400 120 280 1,460 ▲1,060 400

차량비 차량유지관리 100,000원 X 6개월 = 600,000원 600 180 420 700 ▲100 600

기타운영비 수업진행비 70,000원 X 12개월 = 840,000원 840 252 588 840 840

42,000 12,600 29,400 31,757 42,000 42,000

42,000 12,600 29,400 42,000 42,000

사업비 강사비 25,000원 X 1680시간 = 42,000,000원 42,000 12,600 29,400 42,000 42,000

7,000 1,700 5,300 14,000 3,500 7,000

1,500 363 1,137 3,500 ▲2,000 1,500

1,500 363 1,137 3,500 ▲2,000 1,500

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 100,000원 X 5개월 = 500,000원 500 121 379 1,823 ▲1,323 500

공공요금 전기, 전화요금 등 50,000원 X 10개월 = 500,000원 500 121 379 1,177 ▲677 500

차량비 차량유지관리 50,000원 X 10개월 = 500,000원 500 121 379 500 500

5,500 1,337 4,163 10,500 5,500 5,500

5,500 1,337 4,163 5,500 5,500

강사비 250,000원 X 10개월 = 2,500,000원 5,500

보조강사비 70,000원 X 10개월 = 700,000원

수업진행비 230,000원 X 10개월 = 2,300,000원

28,000 5,600 22,400 28,000 26,351 28,000

1,129 226 903 1,649 ▲520 1,129

1,129 226 903 1,649 ▲520 1,129

5,500사업비

운영비

운영비

사업비

사업비

5,500 1,337 4,163

2,534

다문화이해교육(도비24.2% 시비75.8%)

사무비

사업비

사업비

1,774

업무추진비

사무비

인건비

제수당 2,534 760

운영비

다문화가족 공부방 운영(도비20% 시비80%)

사무비



수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 40,000원 X 10개월 = 400,000원 400 80 320 813 ▲413 400

공공요금 전기, 전화요금 등 32,900원 X 10개월 = 329,000원 329 66 263 335 ▲6 329

차량비 차량유지관리 40,000원 X 10개월 = 400,000원 400 80 320 500 ▲100 400

26,871 5,374 21,497 26,351 26,871 26,871

26,871 5,374 21,497 26,871 26,871

강사비 1,808,000원 X 10개월 = 18,080,000원 26,871

아이돌봄서비스 226,200원 X 10개월 = 2,262,000원

수업진행비 652,900원 X 10개월 = 6,529,000원

15,000 3,000 12,000 30,000 13,740 15,000

2,240 448 1,792 1,260 980 2,240

500 100 400 960 ▲460 500

회의비 회의비 50,000원 X 10개월 = 500,000원 500 100 400 960 ▲460 500

1,740 348 1,392 300 1,440 1,740

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 70,000원 X 10개월 = 700,000원 700 140 560 300 400 700

공공요금 전기, 전화요금 등 54,000원 X 10개월 = 540,000원 540 108 432 540 540

차량비 차량유지관리 50,000원 X 10개월 = 500,000원 500 100 400 500 500

12,760 2,552 10,208 28,740 12,760 12,760

12,760 2,552 10,208 12,760 12,760

강사비 1,000,000원 X 10개월 = 10,000,000원 12,760

아이돌봄서비스 25,200원 X 50회 = 1,260,000원

사업진행비 150,000원 X 10개월 = 1,500,000원

5,000 1,000 4,000 5,000 4,560 5,000

400 80 320 440 ▲40 400

400 80 320 440 ▲40 400

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 50,000원 X 4개월 = 200,000원 200 40 160 290 ▲90 200

차량비 차량유지관리 50,000원 X 4개월 = 200,000원 200 40 160 150 50 200

4,600 920 3,680 4,560 4,600 4,600

4,600 920 3,680 4,600 4,600

강사비 70,000원 X 32회 = 2,240,000원 4,600

아이돌봄서비스 25,200원 X 32회 = 806,400원

사업진행비 48,550원 X 32회 = 1,553,600원

15,120 3,024 12,096 14,840 15,120 15,120

다문화가족 특화프로그램 운영(도비20% 시비80%)

사무비

업무추진비

운영비

사업비

사업비

사업비 12,760

사무비

운영비

사업비

사업비

사업비

12,760

다문화가족 복지시설 종사자수당(도비20% 시비80%)

사업비

사업비

사업비

다문화가족 문화활동지원(도비20% 시비80%)

2,552

26,871 5,374 21,497 26,871

920 3,680 4,6004,600

10,208



15,120 3,024 12,096 14,840 15,120 15,120

15,120 3,024 12,096 15,120 15,120

사업비 종사자수당 1,260,000원 X 12개월 = 15,120,000원 15,120 3,024 12,096 15,120 15,120

9,000 2,700 6,300 9,000 9,000 9,000

9,000 2,700 6,300 9,000 9,000 9,000

9,000 2,700 6,300 9,000 9,000

사업비 방문지도사 활동지원 900,000원 X 10개월 = 9,000,000원 9,000 2,700 6,300 9,000 9,000

5,000 5,000 5,000 4,520 5,000

800 800 480 320 800

600 600 600 600

회의비 회의비 150,000원 X 4회 = 600,000원 600 600 600 600

200 200 480 ▲280 200

수용비 및 수수료 사무용품비, 인쇄비 등 20,000원 X 10개월 = 200,000원 200 200 480 ▲280 200

4,200 4,200 4,520 4,200 4,200

4,200 4,200 4,200 4,200

멘토활동비 120,000원 X 10개월 = 1,200,000원 4,200

수업진행비 120,000원 X 10개월 = 1,200,000원

문화체험활동 180,000원 X 10개월 = 1,800,000원

10,000 10,000 10,000 10,000 10,000

10,000 10,000 10,000 10,000 10,000

10,000 10,000 10,000 10,000

사업비 다문화가족 수기집구입 10,000원 X 1000부 = 10,000,000원 10,000 10,000 10,000 10,000

20,000 20,000 20,000 20,000

20,000 20,000 20,000 20,000

20,000 20,000 20,000

지역소식지 배부 1,000,000원 X 12개월 = 12,000,000원 20,000

지역소식지 광고 800,000원 X 10개월 = 8,000,000원

15,000 15,000 15,000 15,000 15,000

15,000 15,000 15,000 15,000 15,000

15,000 15,000 15,000 15,000

사업비 20,000 20,000

다문화가정 공익사업 지원(시비100%)

사업비

사업비

다문화가족 지역소식지 지원(시비100%)

사업비

사업비

사업비

사업비

4,200

업무추진비

운영비

사업비

사업비

사업비

다문화가족 화합 및 적응 지원(시비100%)

사업비

사업비

다문화가족 자녀 멘토링사업(시비100%)

사무비

사업비

방문지도사 활동지원(도비20% 시비80%)

사업비

20,000

4,2004,200



사업비 화합 및 적응 지원 15,000,000원 X 1회 = 15,000,000원 15,000 15,000 15,000 15,000

15,000 15,000 12,938 15,000 15,000

15,000 15,000 12,938 15,000 15,000

15,000 15,000 15,000 15,000

사업비 센터임대료 15,000,000원 X 1회 = 15,000,000원 15,000 15,000 15,000 15,000

다문화가족지원센터 임대료 지원(시비100%)

사업비

사업비
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